



From morning rush to closeSM

ConAgra Foods – Foodservice
5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Quality Attributes Sheet For Healthy Choice Vegetable Lasagna UPC 100 94643 41685 1

Ingredient Statement: VEGETABLE SAUCE BLEND: WATER, YELLOW BELL PEPPERS, RED BELL PEPPERS, SPINACH, CARROTS, BROCCOLI, PARMESAN CHEESE (PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), ALFREDO SAUCE (CREAM, CHEESE BLEND [CHEDDAR, PARMESAN, BLUE {PASTEURIZED MILK, SALT, CULTURE, ENZYMES}], DRIED WHEY, BUTTER [CREAM, SALT], NONFAT DRY MILK, MODIFIED CORN STARCH, BUTTERMILK, FLAVOR, MALTODEXTRIN, SALT, CULTURED WHEY, WHEAT FLOUR, DISODIUM PHOSPHATE, SOY LECITHIN, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, LACTIC ACID, CITRIC ACID, TOCOPHEROLS, ASCORBYL PALMITATE, AND ASCORBIC ACID), MODIFIED CORN STARCH, SUNDRIED TOMATOES, ALFREDO CHEESE BLEND (PARMESAN CHEESE [PASTEURIZED PART SKIM MILK, CULTURES, SALT, AND ENZYMES], WATER, CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK, CULTURES, SALT, AND ENZYMES], NONFAT DRY MILK, SALT, ROMANO CHEESE [PASTEURIZED PART SKIM MILK, CULTURES, SALT, AND ENZYMES], DISODIUM PHOSPHATE, AND SODIUM CITRATE), SOYBEAN OIL, CHICKEN BROTH POWDER (MALTODEXTRIN, CHICKEN BROTH, SALT, FLAVORS), SALT, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, CAROB BEAN GUM, DISODIUM PHOSPHATE, GARLIC POWDER, DIACETYL TARTARIC ACID ESTERS OF MONO AND DIGLYCERIDES (DATEM), ONION POWDER, GROUND BLACK PEPPER. COOKED LASAGNA PASTA: WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (SEMOLINA WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2] AND FOLIC ACID), EGG WHITES. RICOTTA CHEESE BLEND: COTTAGE CHEESE (CULTURED SKIM MILK, ENZYMES), WATER, WHOLE MILK, NONFAT DRY MILK, RICOTTA CHEESE (WHEY, CREAM, VINEGAR, AND CARRAGEENAN), PARMESAN CHEESE (PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), BREAD CRUMBS (WHEAT FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SALT, YEAST, CALCIUM PROPIONATE), DRIED EGG WHITES, ROMANO CHEESE FROM COW’S MILK (PART SKIM MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES), AUTOLYZED YEAST AND DRIED YEAST, SUGAR, WHOLE BASIL, CRUSHED GARLIC (GARLIC, CITRIC ACID), GROUND BLACK PEPPER. BREAD CRUMBS: WHEAT FLOUR, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SUGAR, YEAST, SOYBEAN OIL, SALT.

Nutritional Information:

Per serving	1 cup (227g) about
Calories	230
Calories From Fat	40
Total Fat, g	4.5
Saturated Fat, g	2
Trans Fat, g	0
Cholesterol, mg	10
Sodium, mg	440
Carbohydrate, g	34
Dietary Fiber, g	4
Sugars, g	1
Protein, g	13
	<u>Percent Daily Value</u>
Vitamin A	20
Vitamin C	8
Calcium	15
Iron	8

Kosher:no

Allergens:

Milk, Wheat, Egg, soy

MeganJo Paulson; Customer Affairs III-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com

Packaging:

This product is packaged 4 - 96 oz trays per case, 30 cases per pallet, 5 layers per pallet.

Case LWH 21.938" x 13.375" x 4.938"

Gross Weight 26.879lbs Net Weight 24 lbs

Shelf Life: 540 days

Storage: keep frozen

CN: NOT CN Labeled, however we certify the above is true and that one serving provides 1.5 servings of bread and 0.25 oz of meat/meat alternate towards child nutrition meal pattern requirements. This product has NOT been evaluated by the FNS, USDA.

12/2013